devida pelo FUNDO uma Taxa de Administração equivalente a: 

Taxa de Administração: 0,099% a.a. (dois inteiros e cinco décimos por cento ao ano), observado o Mínimo 

Mensal. 

Base de Cálculo: valor diário do patrimônio líquido do FUNDO, na base “1/252” (um sobre duzentos e 

cinquenta e dois avos) daquela percentagem. 

Provisionamento: diário 

Base de Cálculo Patrimônio Líquido: D-1 

Data de Pagamento: até o 5º (quinto) dia útil do mês subsequente 

Índice de Correção: IGP-M 

Periodicidade de Correção: Anual 

Taxa de Administração Máxima:

[...]

Taxa de Máxima de Custódia: 0,065% (sessenta e cinco centésimos)   

Base de Cálculo: Patrimônio Líquido da Classe de Cotas 

Provisionamento: Diário 

Data de Pagamento: 5° (quinto) dia útil do mês subsequente à prestação de serviços 

Mínimo Mensal: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)  

Índice de Correção: IGP-M 

Periodicidade de Correção: Anual 

5.3.  Pelos serviços de gestão, será devida pelo FUNDO a seguinte taxa de gestão: 

Taxa de Gestão: 2,401% a.a. (dois inteiros e quatrocentos e um centésimos por cento ao ano). 

Base de Cálculo: valor diário do patrimônio líquido do FUNDO, na base “1/252” (um sobre duzentos e 

cinquenta e dois avos) daquela percentagem. 

Provisionamento: diário 

Base de Cálculo Patrimônio Líquido: D-1 

Data de Pagamento: até o 5º (quinto) dia útil do mês subsequente 

Índice de Correção: N/A 

Periodicidade de Correção: N/A 

Taxa de Gestão Máxima: 3,00%.